И за то уз ову каутелу, која се има у записнику ставити, приступамо под пресједништвом именованог администратора патријаршије црквеног епископа Германа Анђелића нашем законитом раду.

У Карловцима, 19. (31.) Децембра 1879. Стеван Бранковачки с. р., Ђорђе Бранкович с. р., др Ника Максимович с. р., Каменко Јованович с. р., др Илија Вучетић с. р.

Дописи.

— АНДРИЈЕВИЦА, 7 Децембра. — Односно боја на Великој и Новшићима готово нема шта да се дода к ономе опширном телеграму, који сам неспратно 30-га нов.